と建技第 311 号
令和７（2025）年 10 月９日

関係各位

公益財団法人とちぎ建設技術センター
理事長  谷 英夫

   東部出張所の移転について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび当財団東部出張所が下記のとおり移転いたしますので、お知らせします。
なお、担当する業務については、変更ありません。
今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 住所

新 宇都宮市竹林町１０３０－２（河内庁舎内別館２階）
旧 真岡市下籠谷４４１２－１（芳賀地区広域行政センター２階）

２ 移転日
令和７（2025）年１１月１３日（木）

３ 電話番号及び FAX 番号
新 （電話）０２８－６１２－２５８８  （FAX）０２８－６２６－３１０７
旧 （電話）０２８５－８４－６３６３  （FAX）０２８５－８４－６３４９

問い合せ先
総務課
０２８－６２６－３１８６